
 
    Město Český Krumlov 

    kancelář starosty 

 nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, tel.: 380 766 111, fax: 380 766 101 

 

 
 

 

 

 

 

 

Věc: ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

Název veřejné zakázky:  Výstavba podzemních kontejnerů, Český Krumlov 

Evidenční číslo zakázky:  0111/2015 

Identifikační údaje o zadavateli  

Název: město Český Krumlov 

Sídlo: nám. Svornosti 1, 381 01  Český Krumlov 

IČ: 00245836 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

Tímto vám oznamujeme, že zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o tom, že jste byl vyloučen 

z další účasti v zadávacím řízení.  

Odůvodnění: 

Uchazeč Jihočeská stavební spol. s.r.o., Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice, IČ: 28066839, 

předložil pna žádost zadavatele informace k nabízené technologii, ze kterých bylo patrné, že uchazeč nabídl 

jiné řešení než to, které zadavatel specifikoval v projektové dokumentaci. Zadavatel v čl. 11. Výzvy k 

podání nabídky umožnil uchazečům v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozd. předpisů ve smyslu § 44 odst. 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozd. předpisů, pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Současně zadavatel stanovil, že pokud uchazeč využije této možnosti, musí být součástí jeho nabídky 

jednoznačná specifikace (věcná, technická i finanční) takového řešení a popis případné odlišnosti 

navrhovaného řešení od zadavatelem uvedeného řešení v příslušné části zadávacích podmínek. Současně 

zadavatel stanovil, že záměnou nesmí být zhoršeny stavebně technické a fyzikální vlastnosti a musí být 

splněny požadavky kladené normami a zákony. 

 Podklady, předložené uchazečem Jihočeská stavební spol. s.r.o., IČ: 28066839, neodpovídají svým 

rozsahem a obsahem požadavku zadavatele, uvedeném v čl. 11 Výzvy k podání nabídky. Komise nebyla 

schopna z předložených informací jednoznačně posoudit, zda navrhované řešení a jeho odlišnosti odpovídají 

řešení požadovanému zadavatelem, zda při jejich použití nedojde ke zhoršení stavebně technických a 

fyzikálních vlastností a zda splňují požadavky příslušných norem. Nabídka uchazeče Jihočeská stavební 

spol. s.r.o., IČ: 28066839, neobsahovala zejména popis odlišností navrhovaného řešení od zadavatelem 

uvedeného řešení, i když to, že se jedná o odlišné řešení, je z předloženým dokladů a dokumentů patrné. 

Komise konstatovala, že řešení předložené uchazečem Jihočeská stavební spol. s.r.o., IČ: 28066839, není 

předloženo v souladu s požadavky zadavatele, uvedenými ve Výzvě k podání nabídky. 

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / EMAIL /  TELEFON ČESKÝ KRUMLOV 

MUCK 22068/2016/OI/Be jolana.benesova@mu.ckrumlov.cz / 380 766 701 20.4.2016 

Jihočeská stavební spol. s r.o. 

Rudolfovská 202/88 

370 01 České Budějovice 

 



Proti Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení nejsou přípustné námitky, a to v 

souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. 

předpisů. 

       ................................................................. 

                   Mgr. Dalibor Carda 

             starosta města 


		2016-04-21T13:38:10+0200


		2016-04-22T08:32:04+0200




